
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 12,969,539 13,094,558 △125,019

건강증진과 6,436,799 6,351,604 85,195

500 보조금 6,431,799 6,346,604 85,195

510 국고보조금등 4,342,370 4,262,421 79,949

511 국고보조금등 4,342,370 4,262,421 79,949

511-01 국고보조금 3,403,680 3,323,731 79,949

○난임부부 시술비 지원 343,400 253,400 90,000

○고위험임산부 의료비지원 28,000 16,000 12,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 16,800 28,000 △11,200

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 15,840 18,000 △2,160

○선천성난청검사 및 보청기지원 4,200 7,000 △2,800

○정신질환자 치료비 지원 26,307 32,883 △6,576

○정신보건시설 확충 사업비(기능보강비) 지원 685 0 685

경정 343,400,000원

경정 28,000,000원

경정 16,800,000원

경정 15,840,000원

경정 4,200,000원

경정 26,307,000원

685,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,089,429 2,084,183 5,246

521 시ㆍ도비보조금등 2,089,429 2,084,183 5,246

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,089,429 2,084,183 5,246

○난임부부 시술비 지원 171,700 126,700 45,000

○한의약 난임치료 지원사업 30,600 20,400 10,200

○산모신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원

149,244 194,622 △45,378

○고위험임산부 의료비 지원 14,000 8,000 6,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 8,400 14,000 △5,600

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 7,920 9,000 △1,080

○선천성난청검사 및 보청기지원 2,100 3,500 △1,400

○정신질환자 치료비 지원 13,152 16,441 △3,289

○기초정신건강복지센터 종사자 복지점수 및 종합건강검진

비 지원 4,850 4,400 450

○정신보건시설 확충 사업비(기능보강비) 지원 343 0 343

경정 171,700,000원

경정 30,600,000원

경정 149,244,000원

경정 14,000,000원

경정 8,400,000원

경정 7,920,000원

경정 2,100,000원

경정 13,152,000원

경정 4,850,000원

343,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 질병관리과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

질병관리과 5,961,034 6,171,248 △210,214

200 세외수입 239 0 239

220 임시적세외수입 239 0 239

224 기타수입 239 0 239

224-07 그외수입 239 0 239

○과년도 의료기관 국가예방접종 비용 환수금 239 0 239239,060원

500 보조금 5,960,795 6,171,248 △210,453

510 국고보조금등 4,415,320 4,625,773 △210,453

511 국고보조금등 4,415,320 4,625,773 △210,453

511-01 국고보조금 4,415,320 4,625,773 △210,453

○코로나19 백신 지역예방접종센터 운영 지원(성립전)

322,000 350,000 △28,000

○코로나19 백신 예방접종위탁의료기관 디지털 온도계 지

원(성립전) 25,000 24,250 750

○코로나19 백신 예방접종 실시(희석제)(성립전 포함)

26,567 9,770 16,797

○코로나19 지역예방접종센터 인건비 지원(성립전)

732,390 932,390 △200,000

경정 322,000,000원

경정 25,000,000원

경정 26,567,000원

경정 732,390,000원


